
UBND HUYỆN LÂM HÀ 

TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÁM 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc  

 

Số:        /QĐ-THCSLVT   Tân Thanh, ngày       tháng  9   năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai bổ sung dự toán chi NSNN năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS LÊ VĂN TÁM 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ 

Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân 

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;; 

Căn cứ vào Thông tư số 09/2024/TT-BDGĐT ngày 03/06/20224 của Bộ 

GD& ĐT về ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở GD&ĐT thuộc 

hệ thống giáo dục quốc dân; 

 Căn Cứ Thông tư  90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017 

hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức 

được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Quyết định số 28/2019/QĐ –UBND ngày 31/5/2019 của UBND 

tỉnh Lâm Đồng về việc Ban hành quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, 

viên chức, người quản lý doanh nghiệp tỉnh Lâm Đồng; 

Căn cứ vào thông báo số 324/TBNS24 về việc thẩm định bổ sung dự toán 

chi NSNN năm 2024 ngày 19/8/2024 của Phòng Tài Chính- Kế Hoạch; 

Xét đề nghị của Hội đồng Trường THCS Lê Văn Tám, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công khai về việc thẩm định bổ sung dự toán chi NSNN năm 2024 

của Trường THCS Lê Văn Tám số tiền: 11.421.000 đồng 

       Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

       Điều 3. Các Ông, bà bộ phận chuyên môn, bộ phận kế toán và các thành 

viên liên quan phối hợp tổ chức thực hiện quyết định này./. 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VT,  

          THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ 

 

 

 

                                                                                Nguyễn Tiến Lâm 

https://download.com.vn/thong-tu-90-2018-tt-btc/download

		2024-09-16T14:37:34+0700


		2024-09-16T18:21:09+0700


		2024-09-16T18:21:09+0700


		2024-09-16T18:21:09+0700




